el fin de que los funcionarios puedan 
planear de una mejor manera el disfrute 
de estas festividades con sus familias. 

Cumplido 

6. INFORMACIÓN DE BASE 

6.1. Planta de personal actual 

Mediante el Decreto 2704 de 2013 se estableció una planta de personal de 
trescientos veintinueve cargos (329) para cumplir las funciones del Servicio 
Geológico Colombiano-SGC, de los cuales diecinueve (19) cargos son de libre 

nombramiento y remoción y trescientos diez (310) son de carrera administrativa.  

Para presentar los resultados de manera puntual se indican los siguientes